

БАТЛАВ: ЭМТ-ИЙН ДАРГА..... П. ЦЭРЭНДОЛГОР/

Хатгал ЭМТ-ийн 2023 оны бараа ажил үйлчилгээ худалдан авах техникийн тодорхойлолт

3. Хүнс жилийн батлагдсан төсөв 26212000 төгрөг

№	Нэр	Н.Б.Үнэ	Х.Н	Тоо	Дүн
1	Мах /үхэр цул/	12000	кг	662	7,944,000
2	Хонь сүүл	12000	кг	5	60,000
3	ҮЗЭМ	9600	ш	20	192,000
4	Аарц	6000	ш	100	600,000
5	Варень (Нэрс шилтэй)	13000	ш	100	1,300,000
6	Дээд гурил	2400	кг	400	960,000
7	Давс 1кг	2500	кг	14	35,000
8	Цагаан гаа	1100	ш	10	11,000
9	Лаврын навч	1100	ш	10	11,000
10	Төмс	2000	кг	300	600,000
11	Байцаа	3500	кг	300	1,050,000
12	Лууван	3500	кг	200	700,000
13	Манжин	3500	кг	200	700,000
14	Сонгино	3500	кг	150	525,000
15	Сармис	12000	кг	2	24,000
16	Чинжүү	13000	кг	50	650,000
17	Лапша сармистай туузан гоймон 300гр	1300	ш	10	13,000
18	Лапша гурвалжин будаатай туузан гоймон	2300	ш	10	23,000
19	Лапша бүхэл үрийн туузан гоймон 300гр	2300	ш	10	23,000
20	Лапша борцтой туузан гоймон 300гр	2300	ш	10	23,000
21	Лапша гоймон ясны шөл 300гр	2300	ш	10	23,000
22	Лапша сонгинотой савхан гоймон 300гр	2300	ш	10	23,000
23	Лапша лувантай савхан гоймон 300гр	2300	ш	10	23,000
24	Лапша олон үрийн туузан 3кг	25000	ш	10	250,000
25	S-CRF Мушгиа гоймон 500гр	3000	ш	15	45,000
26	S-CRF Fusilli Буржгар гоймон, өнгийн 500гр	3400	ш	15	51,000
27	Гоймон Миллер 5 кг	8000	ш	5	40,000
28	Шпагетти гоймон 500гр,	3900	ш	50	195,000
29	Сүү	6000	л	300	1,800,000
30	Оливын тос	23000	ш	40	920,000
31	Sunny gold ургамлын тос 1л	7500	ш	50	375,000
32	Хөөлгөгч	500	ш	50	25,000
33	Хөц будаа	3800	кг	100	380,000
34	Хүүхдийн будаа	4000	кг	100	400,000
35	Цагаан будаа	4000	кг	100	400,000
36	Шар будаа	3000	кг	100	300,000

37	Гурвалжин будаа	5500	кг	100	550,000
38	Элсэн чихэр	3000	кг	100	300,000
39	Шар тос / малын гаралтай	12000	ш	10	120,000
40	Масло	10000	ш	50	500,000
41	Огурци Вадро	5500	ш	30	165,000
42	Далайн байцаа /шөлний/	6500	ш	60	390,000
43	Ар хөвч цай	3200	ш	30	96,000
44	Жимстэй овъёос Сатурн 1.2кг	12000	ш	50	600,000
45	Печень	6000	кг	50	300,000
46	Лимон	12000	кг	10	120,000
47	пүнтүүз	3500	ш	50	175,000
48	Бяслаг	20000	кг	30	600,000
49	Өрөм	10000	ш	10	100,000
51	Олон үрийн гурил	6800	ш	15	102,000
52	Броклин байцаа	10000	кг	50	500,000
53	Ааруул	15000	кг	10	150,000
54	Чацаргана / өтгөрүүлсэн шүүс/	15000	ш	50	750,000
	Нийт				26,212,000

Нягтлан бодогч: *[Signature]*  
Нярав: *[Signature]*